様式第1－1号

整国雲号 ’ 8－／

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじの<に県民クラブ・ 会派）

案分の理由
壁■佑圭ハーノ ､ 一"L＝内､ l －Lマ好一エロ－－4－■ 『 Q症' ､4口 、

全て政務活動にかかる

ものである。

経費項目 調鋤嬢研修費“報費蕊調隷鱸会議實鮮鰄費噴膿瞬亀諏費人件費
内 容 会派コピー機リース料（8月分）

年月 日 令和4年8月4日～令和年月 日 金 額 21,450円

目的 会派の政務活動関係資料の作成等に使用するコピー機のリース

使途 8月分のリース料

政務活動。

県政との

関連性

くﾛ貝収晉貝剛詞芋＞

21,450通Q錘迦隆厘砿に:迩慰に

21，450 円

／

100% 21,450 円

000070Z001／001 003 0000701＃0000701 000（

（ 1／ 1）420－0853

静岡県静岡市葵区追手町
9－6 000481

静岡県議会ふじのくに県民クラブ御中

<お問合せ先〉

リコーリース株式会社

〒451－6008

名古屋市西区牛島町6－1 名古屋ルーセ

ントタワー8F

中部支社静岡営業所静岡グループ

IIIIIIIIIO'1''IIII'11110II･1.III'II'1I'11'II'IIO11'IIqII'1I0 IIIIIII

i求書番号 202207－4－007193請求書番号

000481

お客抓番号

★00100285 0030000701＃0000701 0000088

0000703 A IBOOO5 001/001 Tel O50-3819-5216

口座振替請求明細書

発行日2022年7月20日

東京都千代田区紀尾井町4番1号

拝啓､毎々格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。 リコーリース株式会社

爵今月分のご前求金額は下記の通りとなっております｡

ご査収の上､宜しくご手配いただきますようお願い申し上げます｡

【自動引落し口座】

自動引き落し指定令融機関の口座へは、引き落し日の前日（金融機関営業日〕

までにご入金いただけますようお願い申し上げます。

口座番号の下3桁は、お客様情報保悪のため｢***｣と表示しています｡

＜お願い＞
1.上記ご読求金額を指定口座より引き落しさせて頂きます｡

2.引き落し日は月1回指定された日とさせていただきますので､予め預金残

高の確認をお願い申し上げます｡

3.既にお支払済みまたはお取引内容に変更のある場合はご了承ください｡

請求明細書

L :リース C:ｸﾚジｯﾄ R:ﾚﾝﾀﾙP;パーソナル・ｸﾚソｯﾄ K:割賦X;その他S ‘

01 :リース料金等 03 :保守料金04 :合意解約金 05 :物件代金 06 :弁済金 07 :その他保守料金以外消費税率10%

区分

利類

引き落し日 2022年 8月 4日

ご請求金額 21，450円

＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊

■■■■■■■■■■■■

契約番号

I■■■■■

摘 要

静岡県圏会ふじのくに県民ｸﾗﾌﾞ

RICOHMP 6055 SPF

数涯

他数混

’
１

鰊

〕1

育求

青求7

金

i費税

19

1

額
額

０
０

０
５

戸
①
ｑ
〕

硝求期間

１
１３

８
８

２
２

フ
ー
プ
一

当回数

総回數

27

60

頁 計
19

1

０
０

０
５

５
９

△ 計ロ

191500
1

11950

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

鍵

へ

整理 号

経費項目 調罰f嶺･研修費･広聴嘩R費･勇司熊等瀧謄･会議費･資*昨晦等瞳f壇う 事務費･弱緬費･人件費

内 容 新聞購読料(中日新聞）

年月 日 令和4年8月8日～令和年月 日 金 額 4,400円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年7月分購読料

政務活動・

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

寺■ 0亥、厚一目〃､Hq U 』 U 一一

》
四

追手町
領収証
9－6本館4階

ふじの<に県民クラブ様

日頃より、ご愛読いただきありがとう

|熱鵜望の方はご連絡ください。
'

’

1

亜通言旺呵蕊遡麹刻

龍

》
７年２２加

(8% 4,400円）
(10％ 0円）

Wr間静岡!』［
､ 心1

P b

． 』

{ 1 2 , ' ｰ I

4，40

L E 『〃

ド中日朝夕刊ｾｯﾄ 1 4,400

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

l呪い言n万理、ロノ

4,400円

案分率(b)

／

100％

与可力1口翠 匙丞山醍、ログ、Uノ

4,400円

様式第1－1号

－F~三~了司

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

1

1

1

ﾄ

1

1

項Ⅱ又全Iし言

轄埋杳号

経費項目 調召研究費･研修費･広臘去報費･蕊調誇鹿憤･会議費･"H賊費･資料購入費慰 事翻漬･人件費

内 容 インターネット関連費 （8月分）

年月 日 令和4年8月10日～令和年月 日 金 額 1,100円

目的 政務活動費の払込等の基本料金

使途 8月分基本手数料

政務活動・

県政との

関連性

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

頑収薔金額(aノ

1,100 円

案分率(b)

／

100％

号q刀T口割具へ閨醒、ログ、リノ

1,100 円

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

政務活動費支出額(a×b)
ハーロ『一圭.八心壷〃 、 ' 一分ﾉ、ーハ､

案分の理由

全て政務活動にかかる

24,904円ものである。

経費項目 調査研究費･研修費･広卿玄報費･野淵靜活鱸･会議費･資洲鰄費･資料購入費辱多弱弼潰･人件費

内 容 会派ネットワークの保守管理料（7月分）

年月 日 令和4年8月12日～令和年月 日 金 額 24,904円

目的 会派で使用する政務活動用パソコンネットワークの保守管理

使途 会派ネットワーク保守管理料（7月分）

政務活動.

県政との

関連性

く領収舌貼1羽芋沙
、
・
一
Ｊ
⑭

』
ｊ
□

７
．

識
凸

『
ゴ
。

・
ノ
ー

工
・

キ
詞

亘
ゴ
・

ウ
．

２
。

１
．

８
．

０
．

４
。

０
・

品
こ
一

戸
Ｕ
－Ｉ

U

24，904

24,904 円

／

100％

求書
主
目

二
二
Ｐ〒420-0853

静岡市葵区追手町9－6

請求日付: 2022年7月1日

請求番号:S7 -12426
静岡県議会ふじのくに県民ｸラブ

御中

②字式ｴﾝジﾆｱﾘﾝク
代表取締役宇式寛記

下記の通りご請求申し上げます。

〒422-8004静岡市駿河区国吉田1－6－33

m:054-262-2557 Fax:054-263-6552
(うち消費税額等10% ¥2,264-)

担当者名

お支払条件：月末締翌月末お振込

口座名義：宇式エンジニアリング株式会社

振込口座:スルガ銀行東静岡支店普通預金:1410606

10527-0CM22-395-0 1／1ページ

ご請求金額(税込） ¥24,904-

件
名

ネットワーク障害支援月額保守契約料

契約NQ■■■■■■■

■
壼争｡G

項‘ ‐ ‘冨榿’ ．? 、 1． ， ． ゞ 名一 一 ． 霞ゞ
ざ｡ ■

･ 浩 ･△ 』 f pp ､ざ . ＝蟹 L :': 、型:,蘆．←名'､毎
『- - 雪一一晶. = 酌 一岸

､数量
圭 唾心 n L

ベーー昌単位

卜÷r e

且－わ 単価
、Tヨ 設巴

､ P寺 串 弘ヒ

､金額(税呂｢〃』

1 ﾈｯﾄﾜｰｸ障害支援サービス料 1 式 22,640 22,640

合計 22,640

7月度

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

華理番号 8－､す

経費項目 司踏研箭費研修費…費蟹調識鱸会議費資料儒頬…費鐙癖費僻費
内 容 来客用お茶代（茶葉代）

年月日 令和4年8月12日～令和年月 日 金額 13,235円

目的

使途

政務活動.

県政との

関連性

、､貝lⅨ載占fj特旨"

茶葉代金 振込蕊料 充当額

12,960円 十 275円 ＝13,235円

4

ｹ

I 艦
04-08-1211)ｵﾁﾔﾉｶﾘﾔﾏ1 12,

哺
帥
【
咀
罰
０

叩
一
●
『
］

・
’
１
〃

・
ウ

一
Ｘ

差
丁
》

牢
一
一
『

叩
。

。
Ⅱ
Ⅱ
Ｆ

ｍ
７
｝

・
２
“

》
１

“
８

串
０

配
４
ゞ

垂
０

95

27

ざ
Ⅱ
】
副
冒
Ｈ
Ｊ
６

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

13,235円

案分率(b)

／

100%

ーﾏ｡夕迎B目毫己異へ当醒、ｰ"珀曹'

13,235 円

毎
巳
い
り
↑
哺
辱
上
陛
皆
嶋
脾
丘
堅
腰
に
Ｅ
し
Ｐ
Ｐ
ｂ
Ｆ
Ｆ
膀
揖
込
戸
卜
ｒ
頂
ｒ
卜
雰
Ｆ
Ｐ
い
輿
Ｆ
ｂ
ｆ
ｒ
Ｄ
卜
屑
版
ｒ
ｔ
卜
暦
！
ｆ
Ｌ
昨
い
Ｌ
ｆ
ｈ
６
ｆ
ｒ
ｒ
９
ｒ
ｆ
ｌ
仏
ｌ
Ｆ
１
ｌ
Ｉ
ｆ
ｌ
ｊ

Ｉ
ｑ
１
１
ｌ
‐
Ｉ
Ｉ
４
Ｉ
ｒ
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
Ｉ
ｊ
４
ｑ
申
１
１
１
１
６
Ｉ
１
ｌ
ａ
０
１
Ｉ
Ｉ

‐
Ｉ
６
Ｉ
６
Ｔ
０
ｌ
ｌ
Ｐ
Ｉ
ｑ
Ｉ
１
４
０
Ｉ
Ｉ
ｔ
ｐ
ｊ
Ｉ
凸

０１

‐
Ｉ
Ｉ
Ｊ
‐
。
Ｉ
０
０
．
町
！
－
７
，
０
Ｊ
１
Ⅱ
．

‐
．

，

■

◇

０

１

１

１

１

．

３

‐

，
．
。
の

妨
舞
零
Ｔ

岡
お

書
一
欝
謹

求請
三
う

こ
ワ
ノ

訓
ロ
バ漠

、

、

、

Ｊ
■
州

グ

鍋父年3月よ日
下記の通り御請求申上げます

本店尋420-0839
静岡市葵区鷹匠3丁目1番9号(水落交番前）
⑥<054>253=3664FAX<054}252=8918
取引銀行静岡銀行伝馬町支店(f0408550)
郵便振替名古屋00800-6-58574

／2，960一合計金額祭

｜
霊
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一

月
〒
１
門
〕

Ｉ
Ｉ
ｒ
ｌ
１
ト
ー
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｒ
Ｉ
Ｉ
Ⅱ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
１
１
１
６
Ｉ
ｂ
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｌ
Ｉ
９
５
，
！
ｒ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
０
ｌ
ｌ
Ｉ
１
？
‐
Ｌ
ト
ー
０
Ｉ
ｉ
０
１
Ｉ
Ｉ
７
１
ｆ
１
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
６
０
Ｌ
１
中
，
，
Ｉ
Ｉ
Ｉ
－
ｌ
１
ｌ
ｊ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｒ
卜
呂
１
１
‐
ｐ
Ｉ
ｊ

1

l"IHI畠AGc#N616(50)別J566029

一.ニーーーーニ e 一一=一一■ 一画ロ ーー■＝ロー』一■ 凸■一■→一一

q

ロ
叩

1
名 個数
ｰ

正量 単価
一！

金 額
‐ー一-一

1可Fi

ノ ~ﾗ兼7兎や 1 1信

k 9

一一＋！ ！骨ー 胃ー胃
へ

フ
1－’

壬罵訓熱 ､/0 2釦
ー－1ー

/200
1 1

／ー
ｒ
一 99
ｰFir

ソ

－i芦1

””盛>、
敷篠家8羽

／

７
ノ
，0

一斗信一一一一↓一ｰFI1－1FIFi ｣

／

／
ri1－1

／
Ｉ

／

ノ

／

／
一一一I！ ！

／
号I1

』
． 11

，

ロ
、

－1 ．－．1樹ロ樹ロ樹骨

〆

ノ

i司
／

Ｉ

ｔ
〆 ク6

様式第]●－1号

－言~z~Z司

， 支出証拠書

（会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ､ 会派）

整理番号

経費項目 調査研嶺･研修費･広卿報費･蕊轆悌諦擴･会議費･資料相j讃･資料購入費慰幕鍼費・人件費

内 容 事務用品代（トナーカートリッジ、文書保存箱、オフィスペーパー他）

年月 日 令和4年8月12日～令和年月 日 金額 55,247円

目的

使途

政務活動。

県政との

関連性

、､1県』IX吉貝白1,｣偶呈〃＞

事務用品代金 損さ手数料 充当額

54,917円 十 330円 ＝ 55,247円

涯:鱸腱慨藝謡

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書領収書茅金額(a)

55,247 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

55,247 円

主
月

昌
旨
ロ

《
」 求書 RICOH

420-0853

静岡県静岡市葵区追手町9－6県庁本館4F

ふじの<に県民クラブ様
００９４７８４７０２２

１
Ａ

ＯＯｎ
Ｕ
ｑ

○
ノ
Ｎ求

０
＃

０
１

０ページ

発行日 2022年07月29日

00001(00001)

お客様コード

下記の通りご請求申し上げます。 ）

2022年07月31日締分 お支払期日2022年08月31日お支払方法振込

今回ご請求金額(税込） 54,917円
ー

【お取引明細】

月 日 商品名 伝票No. 数 量 単 価

ご発注No. ・備考

07.07 1PSiOSPトナーカートリッジ4200H N28337 1 38,400

設置先:ふじのくに県民ｸﾗプ

07.07 文書保存箱(A判ﾌｧｲﾙ用） ブタ分離式A4用 N52443 10 480
内寸W380xD317xH260MM1個

設置先:ふじの<に県民ｸﾗプ

07.07 ｵﾌｲｽﾍﾞｰﾊﾞ一NTﾀｲﾌﾟ RA4500X10ケース N52444 1 3,275

設置先:ふじの<に県民ｸﾗプ

07.07 ホ･スト･ｲﾂﾄｴｺﾉﾊﾞツクノート再生紙75x75MM N52445 1 1,790
4色1ﾊﾞｯｸ(12冊）

設置先:ふじの<に県民ｸﾗプ

07. 13 固形ｱﾗﾋﾞﾂｸﾛ紅ﾀｲﾌﾟお徳用ﾊﾞｯｸ 40G1 N90823 1 1,660
ハ･ﾂｸ(10本）

詔置先:ふじの〈に県民ｸﾗプ

お買上金額合計 （税込 54,917）

10%対象 （税込 54,917)

消費税金額お買上余類

［税抜］

38,400 ０
０

４
８

８
４

３

4,800

５
０

７
９

２
７

３
１

327

179

1,660 166

５
５

２
２

９
９

９
９

４
４

２
２

９
９

９
９

４
４

【お知らせ】

【夏季休菜日のご案内】 8／13 (土)よりB/21 (日）まで夏季休案とさせて頂きます｡宜しくお願い申し上げます｡

お問合せの際は､請求書右上の請求NLをお伝え下さい｡お振込の場合は手数料ご負糧穿お願い致します｡手数料不要の口座引落もご用意しております｡

ー

肝画 音戸又盾 当座 0301976

名蓋人ﾘｺｰｼﾞﾔﾊﾞﾝ(力

様式第1－1号

整理番号 ’ 8－7

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

474ZU幻Ub3

静岡県静価

9－6

静岡県庁本
ふじのくに
（雷話料今

、
シ
・
一
Ｊ
ら
、
舎
凱
竹
・
罪
側
珊
の
迄
口
又
掴
Ａ
Ｔ
Ｍ
で
拘
與
払
い
の
塒
合
は
・
た
鼠
』
依
争
上
川
Ｌ
く
み
一
心

箔3階誠

具民クラ
L 4鵲

上記の金額を 領収しま Iナ､
し'一句

I川胆までに朝1

町4犀R日1台F

指
県指定
収納

静岡 金融幟【M1

f

*

経費項目 調査研ｦ蹟･研修費･広聰広報費･雰調謂鋤費･会議費･資料侑媛･資料購入費函 誘緬費･人件費

内 容 会派琴舌使用料（6月分） 8月16日付け納入通知書

年月 日 令和4年8月17日～令和年月 日 金 額 4,734円

目的

使途

政務活動。

県政との

関連性

雌咋 令和4年度 会計利目 会計O1"14項07nOz E308
側
号

災釧
凸
マ
モ収

箭 22000 納付称号 22000010130000008391

岡足苛呑 2200237- 2 確証符号 04'401 |"'1'" 315

金額 4,734円 醐限 令和4年8月 1口

所閏呂 1 5亜岩先)詮宮管理部財務ハ 電譜. 054-221-2123

i製L群型

未フゴ(ﾉﾉ澤因

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書 金額(a)

4,734 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

4,734 円

様式第1－1号

雲卦碆号 ’ 8－8

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ. 会 派）

経費項目 調査研究費･研修費･広聴広報費･要諦鮪報轆･会議費･資料侑績･資料購入費･事務費･調銅i費.唖

訓

内 容 事務職員給与（8月分） ’
］年月 日 令和4年8月19日～令和年月 日 金 額 249,250円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 8月分給与

基1刀1口割

県政との

関連性

く、ﾛ貝↓Ⅸ･言貝白1､｣ｲギグ

職員給与．手当 250,000円

雇用保険料立替分 △750円

計 249,250円

給与支払明細書

令和4年8月分

氏名■■■|■■■＊通勤手当は4月分給与にて6ケ月定期券相当額を一括支給済み、

給 与 通勤手当 支給額合計

控 除 額

所得税 雇 用

保険料

控除額
，△箔 二1
口 同T

差引支給額

円

250,000

円
０

円

250,000

円

6,530

円

750

円

7，280

円

242,720

受領印

受領日

■■
9月/7日

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

249,250 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

249,250 円

様式第1－1号

書支出証拠
,△勘虎々‐拳＝呼狂 更_､1s.fn<lr県毘クラブ． 会派）

政務活動費支出額(a×b)案分率(b)

／

領収書金額(a)案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。
14,501 円100％14,501円

整理番号

経費項目 調査研究費研修費広聴広報費霧繍誇瀧慣会議費“作成3資料購蹟･事務費蒻銅費人件費

内 容 会派コピー代（6月分）

年月 日 令和4年8月22日～令和年月 日 金 額 14,501円

目的 会派の政務活動関係資料等の作成

使途 6月1日～6月30日分のコピー代

↓以4蒟1口鐸」 ‐

県政との

関連性

政務活動に必要な資料を作成し、県政運営の向上に役立てる。

■一

。
や
拙
皇
弾
剖
穣
豊
捕
恵
与
票
特
・
釦
騨
狸
。
穏
證
窯
域
ｅ
聯
今
垂
菖
鎖
ぺ
※

・
や
禅
畠
騒
牽
里
扇
状
Ｐ
Ｐ
Ｓ
至
妙
掘
崇
五
浬
韓
韻
陣
※

・
や
柿
合
判
穣
巽
型
ｅ
浄
裡
今
田
届
禅
紳
騨
姻
※

患
撫
毎
縛
Ｐ
今
醍
遇
鞠
恕
畳
ｅ
知
嘩
過
り
蔦
昌
翠
ｅ
Ｐ
々
『
ｌ
楡
偏
ｅ
〃
托
一
や
禅
訓
※

ロ
ト
Ｇ
Ｉ
の
、
『
ｌ
Ｃ
Ｎ
制
○
自
国
白

ロ
照
や
仁
多
霊
将
細
搗
躯
巨
諸

（
畑
●
鼻
如
至
縄
）

篭
蕊
蕊
欝
〃
Ｊ
副
》

完‐：‐‐･舌.言一一一一一．L－．－．．．

． 4

や縄 ＃
拙隠

畠，昌 点
恥寧

脅加e
′F，鎖
剖竿
壗裡
sF)

藤
掲拙 謎
P抽
今埋
桐程 。

窪息 ；
・裡讓埴 ’

畠鬮菖 ‘

鱸： ：
唱雨e

恒皿や
l ""
、 』 '

戸、塒裡
浄函多

｡~ニ
ニー調
cq"

¥】I
■■ ■ダマーマー" r一

一

蝉
循
小
心
岨
嘩
里
ｖ
ｅ
ｐ
堀

隠
晏
躯

⑳
ト
、
産
⑳
、
。
◎
富
里
与
雁

画
屋
函
正
⑩
叶
国
副
ロ
函
画
陣
鍬
工
。
Ｕ
『
“

鐙
欝
鐺
欝
鶴
熟
議
群
舞
議
穏
鯛

騒驚鶯
吾卿農

鑿§

ご請求書
（兼振替予定金額のお知らせ）

420－0853

静岡市葵区追手町9－6県庁本館4F

ふじの<に県民クラブ様
一

RMCo間

ヘ。‐ｼ:0001/0001

発行日2022年07月29日請求No.22071581989

リコージャパン株
お問合わせ請求書お問い合せ窓口

吹田市江の木町34－5
－

TEL:0120-138-970 5010635 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください

Ｉ叩
○
礼
０８

１
１

１
０
１
ｎ
Ｕ

■
叩
Ⅱ
ｎ
Ｕ

晩
ｆ
ノ

ー
１

Ｉ
Ｏ

川
０

１
Ｏ

ＩＩ
４

Ⅱ
（
『
〕

■
皿
。
甸
坐

叩
■
○
匹

Ｉ
《
Ｕ

Ｕ
１
【
Ｕ

１１
＃

Ｉ
４

Ⅱ
３

Ⅲ
２

１Ⅱ
２

１
０

１
０

Ⅶ
４
１

叩
Ａ

Ｉ
Ｋ

ＩⅡ
Ａ

Ｉ
０

１
３７

一

お客様コード

下記の通りご請求申し上げます。

2022年07月31日締分振替口座↓姥記の通りです。

種類口座番号支店振替銀行

今回ご請求金額（税込) 14,501 円

2022年08月22日に上記令額を振替させて頂きます。

【お取引明細】
月日 商品名 伝票Nq 数

ご発注Nn･備考

07． 10NP6055ハ･ﾌｵｰﾏﾝｽﾁｬｰｼﾞ 700001
06/マツシメ

お買上金額合計 （税込

10％対象 （税込

消費税金額

1，318

額
『
Ｊ
闘

壁
抜
酬

買
醗
１

お単一 価量

ｊ
ｊ

ｌ
ｌ

Ｏ
Ｏ

５
５

４
４

１
１

８
８

１
１

３
３

７
７

１
１

３
３

８
８

１
１

１
９

３
３

１
１

【お知らせ】 【夏季休業日のご案内】8／13(土)より8／21（日）まで琴艤とさせて頂きます｡宜しくお願い申し上げます。

お問合せの際は､請求書右上の請求Mをお伝え下さい。お振込の場合は手数料ご負担をお願い致します｡手数料不要の口座引落もご用意しております。

■サービス料金計算明細一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

く伝票NQ 700001 >

・ トナー込み契約です。

前回検針内容 ご使用カウント

5月31日

165,486加ﾝ卜 5，263カウント

今回検針内容
6月30日

170,749力”卜

MP6055

機番：681397

カウント／月／率
53ｶｳﾝﾄ

5,210ｶｳﾝﾄ

1ヶ月

内訳金額単価／金額パフォーマンスチャージ

控除1％の控除カウント

請求カウント

基本料金

（2,000カウントを含みます。 ）
2001 - 8000/月

消費税等

合計（税込み）

5,800円5,800円

7,383円

1,318円

14,501円

2．3円

13, 183円

3,210ｶｳﾝﾄ

10％

様式第1－1号

整理番号 ’ 8－/0

支出証拠 書

経費項目 調剤f究費･研修費･広聴歯報費･舞誰情等鹿噴･会議費･資洲鰔費蝿 事務費･藷翔漬･人件費

内 容 新聞購読料（読売新聞朝刊・静岡新聞）

年月 日 令和4年8月25日～令和年月 日 金額 7,000円

目的 県政､社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年8月分購読料

塁q刀1口割

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

く領収書貼付枠＞

扉.04二曲二茜|茄赫秘う引
● ﾛ ｡■子 寺凸■し ﾛ ｰｰ ﾛﾛrp■ p pe

7,000

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

7,000 円

案分率(b)

／

100％ 7,000円

求書
一
頭 令和4年8月 15 日

〒420-0042

株式会社

代表取締役ふじのくに県民クラブ 様

下記の通りご請求申し上げます。

上

普通預金NO.2474230

名
ロ

ロロ 数量 単価 金額 摘 要

読売新聞朝刊 1 3,700 3,700 令和4年8月分

静岡新聞 1 3,300 3,300 令和4年8月分

税率／軽減税率適用8％

.△Lロ 計 ¥7,000

合計金額 ￥7，000

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブP 会派）

案分の理由 ｜ 領収書金額(a) 案分率(b) |政務活動費支出額(a×b)
全て政務活動にかかる’ ｜ ／
ものである。 11,500円 11,500 円

整理 寺号 9-//

経費項目 司諮研繧･研修費･広聴蝉費･要諦樵稀鑪･会議費･資料ｲ愉蹟魎 事務費･藷緬費･人件費

内 容 新聞購読料（毎日新聞、 日本経済新聞、産経新聞）

年月 日 令和4年8月26日～令和年月 日 金 額 11,500円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年8月分購読料

基4力1口割

県政との

関連性．

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

、l録H入貢況口l ･』1十〆

0

1

雪
I

〒420-0853〈金融機関口座振替済〉領収証 一 1
静岡r罐区 （21-06） 【お客様照会番号】

追手町 9－6 22雫‘β月分■■■■
県庁本館

4F 』ご購読ありがとう ‐
様ふじのくに県民クラブ ございますも

T

Ｉ
Ｉ
－
Ｉ
ｌ
ｌ

ｌ
ｌ

取次店八千代町

22年 8月， 26日

文字訂正印額収印無き は無効 ‘

' 鯉……,罎*…急…,：鴬灘
-420-0035TEL(05mW"

ご愛読ありがとうございます 蕊0120-40-2
上記新聞代金正に領収致しました

霊
2
鰯

11,5001鼬蝕焉06冨主[薮蕊遍笈X罵唾ﾛ'砿I

31㈹

2083

い

＃

爾 読 紙 数 金 額

毎日新聞朝刊
日本経済朝刊

産経新聞朝刊

１
１
１

０
０
０

０
０
０

７
４
４

，
，
，

３
４
３

合計 ¥11 ,500

100％

様式第1－1号

一言=7ﾌ可

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ． 会 派）

挙涯 含万

経費項目 調査研箭費･研修費･風趣報費‘雰識情詫娠･会議費･資料ｲ鍼費建睦負事務費･轆潰･人件費

内 容 新聞購読料（朝日新聞）

年月 日 令和4年8月26日～令和年月 日 金 額 3,700円

目的 県政､社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年8月分購読料

政務活動．

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

、､T県ﾙlX青貝ロ1､｣1冨Fグク’

I

領収証（口座振替）
支店 区域 順路

01 013 077
※は軽減税率対象です

曲ふじのくに県民クラブ

静岡中央新聞
静岡市葵区竜南3丁目17

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾉﾚ 0120-57-7糠
株）

TEL O54-295-7700

ご購読ありがとうこ'ざい窯す,,水証はご保存下さい､ .金額その他を訂正したものは錘効です。

1

1
1 3，700i｣g吐岻2§!"""…』一…勲z血一

振

様

由

:f¥祇溌升.1 2』瞳.;j､､測計4也面【; 卜;卜騨鍔~ :§

※朝日新聞朝刊

錘型

1

(内消
(内消

際塞I(幅剛

3,700

爵税 0）
玲税 274）

E謝圃1篭謝 領収全額（含消観税）

3,700 円

2022年 08月分

領収致しました。

年 月 日

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。 3,700 円

案分率(b)

／

100％ 3,700 円